
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

                   

    Zielona Góra 01.04.2022 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem 
zamówienia są Serwis w zakresie obowiązkowych przeglądów, napraw i konserwacji tomografu 
komputerowego SOMTOM DEFINIION AS 64, nr sprawy: TZ.280.6.2022, TED: 2022/S 047-122448. 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ II 

 

 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 

sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1: 

Pytanie dot. Odpowiedzi z dnia 28.03.2022 dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Formularz CENOWO –TECHNICZNY, 
część B, Tabela, lp. 1 
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 1 z dnia 28.03.2022 prosimy o ponowną weryfikację i potwierdzenie, 
że zakres obsługi dla systemu Syngo.via oraz laserów LAP dotyczy tylko przeglądów okresowych. Zwracamy 
uwagę że uwzględnienie w ofercie kosztów napraw znacząco wpłynie na cenę oferowaną przez Wykonawcę. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga pełnej obsługi, łącznie z naprawami, laserów LAP, a system Syngo.via            
w zakresie przeglądów. 
 
Pytanie 2: 

Pytanie dot. Odpowiedzi z dnia 28.03.2022 dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Formularz CENOWO –TECHNICZNY 
W celu usprawnienia procesu złożenia oferty przez Wykonawców oraz wyeliminowania ewentualnych 
pomyłek powstałych w wyniku przepisywania lub konwertowania załączników prosimy o udostępnienie 
zmodyfikowanego załącznika  nr 2 do SWZ z dnia 28.03.2022 w wersji edytowalnej. 
Odpowiedź: Zamawiający załącza wersję edytowalną załącznika nr 2 do SWZ formularz cenowo-techniczny 

po zmianach z 28.03.2022.podpis na oryginale 

 

Prezes Zarządu 

Marek Działoszyński 

Podpis na oryginale 

 

UWAGA 

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie 

zostały wymienione. 

 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings 
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